
31978R2112

14.9.1978. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 252/1

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 2112/78
(1978. gada 25. jūlijs)

par 1975. gada 14. novembrī noslēgto Ženēvas Muitas konvenciju par starptautiskajiem preču
pārvadājumiem, kuros lieto TIR karneti (TIR konvenciju)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā 1975. gada 14. novembra Ženēvas Muitas konvencija par
starptautiskajiem preču pārvadājumiem, kuros lieto TIR karneti
(TIR konvencija), ievieš jaunus noteikumus starptautiskajā preču
pārvadāšanā ar autotransportu; tā kā šie noteikumi veicina starp-
tautiskās tirdzniecības harmonisku attīstību saskaņā ar Eiropas
Ekonomikas kopienas mērķiem;

tā kā Kopienai tādēļ būtu TIR konvencija jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Eiropas Ekonomikas kopiena apstiprina 1975. gada
14. novembra Ženēvas Muitas konvenciju par starptautiskajiem
preču pārvadājumiem, kuros lieto TIR karneti (TIR konvenciju).

Konvencijas teksts un pielikumi ir pievienoti šai regulai.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots ratifikācijas aktu
glabāt Kopienas vārdā saskaņā ar Konvencijas 52. panta 1. punkta
b) apakšpunktu (1).

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1978. gada 25. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

K. von DOHNAYI

(1) Padomes ģenerālsekretariāts Konvencijas spēkā stāšanās datumu
izsludinās Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

208 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/1. sēj.


